

## YVA-SELOSTUKSESSA KÄYTETTYÄ SANASTOA

Jätehuollon terminologiaa ei ole kaikin osin yhdenmukaistettu. Seuraavassa esitetyt määrittelyt on esitetty siten, kuin ne tässä yhteydessä tulkitaan.

<b>Biohajoava jäte</b>	Jäte, joka hajoaa kohtuullisessa ajassa mädätyksessä, kompostoinnissa tai kaatopaikalla. Biohajoava jäte käsittää näin ollen tyypillisen elintarviketähtäisen jätteen lisäksi myös muut biohajoavat materiaali kuten paperin, pahvin, kartongin ja puun sekä biohajoavat muovit.
<b>Biojäte</b>	Elintarvike-, kasvi- tai eläinperäinen jäte, jota voidaan käsitellä kompostoimalla tai laitosmaisesti mädättämällä.
<b>Biologinen käsittely</b>	Biohajoavan jätteen käsittely kompostoimalla tai mädättämällä.
<b>Erillissijoitus</b>	Jätejakeen sijoitus omalle muiden jätteiden loppusijoitusalueesta erotetulle alueelle. Eristysrakenteet ja sijoitustapa riippuvat jätteen ominaisuuksista.
<b>Hyötykäyttö</b>	Jätteiden hyödyntäminen kierrättämällä tai polttamalla.
<b>Jäte</b>	Aine tai esine, jonka sen haltija on poistanut tai aikoo poistaa käytöstä taikka on velvollinen poistamaan käytöstä.
<b>Jätevesiliete</b>	Yhdyskunnan ja teollisuuden jäteveden puhdistuksessa syntyvä liete.
<b>Jätteen haltija</b>	Jätteen tuottaja, kiinteistön haltija tai toiminnan järjestäjä taikka muu luonnollinen henkilöä tai oikeushenkilö, jonka hallinnassa jäte on.
<b>Kierrätyspolttoaine (REF)</b>	Syntypaikalla lajitellusta ja erilliskerätystä kuivajätteestä mekaanisella prosessilla valmistettu polttoaine.
<b>Kompostointi</b>	Biohajoavan jätteen hajottaminen hapellisissa olosuhteissa kompostointilaitoksessa tai kompostiaumassa.
<b>Mädätys</b>	Biohajoavan jätteen hajottaminen hapettomissa olosuhteissa suurissa mädätyssäiliöissä.
<b>Ongelmajäte</b>	Jäte, joka kemiallisen tai muun ominaisuutensa takia voi aiheuttaa erityistä vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle.
<b>Rejekti</b>	Jätteen lajittelussa syntynyt hyötykäyttöön kelpaamaton jae.
<b>Syntypaikkalajiteltu sekajäte</b>	Hyötykäyttöön kelpaavan materiaalin sekä erikoiskäsittelyyn joutuvan jätteen lajittelu jätteen syntypaikalla eli kotitalouksissa, yrityksissä tai teollisuudessa. Erikseen kerättäviä jakeita ovat mm. lasi, metalli, biojäte, paperi, kartonki ja pahvi sekä ongelmajätteet.
<b>Yhdyskuntajäte</b>	Kotitalouksista peräisin oleva jäte sekä kaupasta, teollisuudesta ja laitoksista peräisin oleva jäte, joka koostumuksensa puolesta muistuttaa kotitalousjätettä.